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[200.0]  KILPAILUSÄÄNNÖT 
 
 

[201.0]  1 § KEHÄ 
 

[201.1]  Kehän hankkiminen ja rakennuttaminen kuuluu kilpailunjärjestäjälle. 
 

[201.2]  Kehän tulee olla köysillä rajattu neliö, jonka jokainen sivu on keskenään yhtä pitkä ja vähintään 490 cm ja enintään 
730 cm pitkä mitattuna köysien sisäpuolelta. 

 

[201.3]  Kehän lavan tulee olla lujasti laudoitettu tai levytetty, ellei kehä ole rakennettu lattiatasoon. Lavan tulee ulottua 
ainakin 60 cm köysien ulkopuolelle joka sivulla. Kehän lava saa olla korkeintaan 150 cm korkeudella sitä ympäröivän 
lattian pinnasta. 

 

[201.4]  Lava tai kehän lattiapinta tulee kattaa paksulla ja lujalla kanveesilla, jonka alla on vähintään 1,5 cm ja enintään 2,5 
cm paksu huopa tai vastaava materiaali, joka pehmentää kaatumisen voimaa, mutta silti mahdollistaa nyrkkeilijän 
joustavan liikkumisen kehässä. Huovan tulee ulottua koko kehän ja lavan alueelle. 

 

[201.5]  Kehätilaa tulee ympäröidä neljä (4) kehäköyttä, joiden läpimitta on vähintään 3 cm ja enintään 5 cm. Köydet tulee 
olla pehmustettu pehmeällä ja sileällä materiaalilla, joka ei vahingoita nyrkkeilijää. Köysien tulee olla vähintään 30 
cm etäisyydellä kehätolpista ja ne on sijoitettava tasavälein siten, että ylin köysi on 130 cm korkeudella. 

 

[201.6]  Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry:n (jäjempänä ”SAN” tai ”Liitto”) tai Euroopan nyrkkeilyliiton (jäljempänä ”EBU”) 
valvomissa mestaruusotteluissa aina tai muussa ottelussa liiton harkintansa perusteella sitä edellyttäessä, kehän on 
oltava lisäksi myös kaikki EBU:n julkaisemien mestaruusottelua koskevien sääntöjen mittavaatimukset täyttävä. 

 

[201.7]  Köydet on kiinnitettävä toisiinsa sileillä nauhoilla kahdesta kohtaa kullakin sivulla. 
 

[201.8]  Kehätolpat samoin kuin köysien kiristystangot, kehän välittömässä läheisyydessä olevat seinät tai muut sellaiset 
rakennelmat, joihin nyrkkeilijän on mahdollista kehästä tai sieltä suistuessa osua, tulee tarvittaessa olla 
asianmukaisesti pehmustetut. 

 

[201.9]  Jos kehälavan korkeus vaatii portaat, tulee portaat olla sinisen ja punaisen kulman lisäksi vähintään toisessa 
puolueettomista kulmista. 

 

[201.10]  Välittömästi kehän ulkopuolella tulee olla varattuna paikka toimitsijapöydälle kehän yhdellä sivulla ja paikka 
arvostelutuomarille kehän kullakin kolmella muulla sivulla. Toimitsijapöydällä tulee olla paikka vähintään kilpailujen 
valvojalle, ajanottajalle ja kilpailulääkärille. 

 

[201.11]  Punainen ja sininen kulma tulee varustaa irrallisella kehäjakkaralla. Mahdollinen kehätolppaan kääntyvällä 
metallitangolla kiinnitetty jakkara on otteluiden ajaksi irrotettava tankoineen. 
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[202.0]  2 § HANSKAT JA KÄSISITEET 
 

[202.1]  Nyrkkeilyhanskojen tulee olla tunnetun valmistajan tekemät, nauhoilla suljettavat ja niiden hankkiminen kuuluu 
kilpailunjärjestäjälle. 

 

[202.2]  Hanskan peukalo tulee olla kiinnitetty muuhun käsineeseen kärjestään tai muutoin pysyvästi. 
 

[202.3]  Hanskan paino on oltava miesten otteluissa kärpässarjasta välisarjaan asti 8 unssia ja tätä suuremmissa sarjoissa 10 
unssia. Naisten otteluissa korsisarjasta höyhensarjaan 8 unssia ja tätä suuremmissa sarjoissa 10 unssia. 

 

[202.3.1]  Mikäli otteluun sovitun painorajan mukainen hanskan paino on 8 unssia, mutta ottelijan punnituksessa ilmenneen 
painorajarikkomuksen vuoksi tulisi hanskan koko vaihtaa 10 unssiin, voi kilpailujen valvoja sallia oteltavan 
alkuperäisillä 8 unssin hanskoilla. 

 

[202.4]  Kunkin ottelun molempien nyrkkeilijöiden hanskojen on oltava keskenään saman merkkiset ja malliset, ellei 
ottelusopimuksessa tai titteliottelun sääntökokouksessa ole toisin sovittu. 

 

[202.4.1]  Mikäli EBU julkaisee listaa titteliotteluissaan hyväksyttävistä hanskamalleista, tai mikäli SAN julkaisee tai on muuten 
tiedottanut promoottorille listan hyväksymistään hanskamalleista, on kilpailuissa käytettävien hanskojen merkki ja 
malli on oltava tällaisella listalla, tai hanskoille on muutoin saatava SAN:n erillinen hyväksyntä ennen kilpailuja. 

 

[202.4.2]  Mikäli hanskamallia ei ole kohdassa 202.4.1 mainitulla tavalla listattu tai SAN ei muutoin ole erikseen ilmoittanut 
hyväksyvänsä kyseistä mallia, on promoottorin toimitettava yksi pari kutakin kilpailuissa käytettäväksi 
suunnittelemaansa hanskamallia liitolle tarkastettavaksi viimeistään seitsemän (7) päivää ennen kilpailuja. 

 

[202.5]  SAN:n tai EBU:n valvomissa mestaruusotteluissa aina tai muussa ottelussa liiton harkintansa perusteella sitä 
edellyttäessä, neljä (4) keskenään yhdenvertaista ja käyttämätöntä paria hanskoja tulee esittää kilpailujen valvojalle 
hyväksyttäväksi punnituksessa. 

 

[202.5.1]  Kaikkien muiden ottelujen osalta hanskat on alistettava liiton hyväksyttäväksi, siten että promoottori toimittaa 
ottelijoiden käytettäväksi tarkoitetut hanskat viimeistään kilpailupaikalla ennen otteluja liiton edustajan haltuun ja 
kuhunkin otteluun nimetty kehätuomari tai muu liiton edustaja vie tarkistamansa hanskat molemmille ottelijoille. 

 

[202.5.2]  Lisäksi promoottorin on toimitettava toimitsijapöydälle yksi varapari 10 unssin hanskoja, jos tapahtumassa otellaan 
ottelu 10 unssin hanskoilla ja yksi varapari 8 unssin hanskoja, jos tapahtumassa otellaan ottelu 8 unssin hanskoilla. 

 

[202.6]  Samoja nyrkkeilyhanskoja ei saa samoissa kilpailuissa käyttää kuin yhden kerran. 
 

[202.7]  Käsien sitomiseen saa käyttää haluamansa määrän kangasmaista teippiä ja kovettumatonta, pehmeää sidettä, jossa 
ei ole tarttumista edesauttavaa liimaa tai vastaavaa ainetta. Pehmeää sidettä saa laittaa ihon tai teipin päälle. 
Teippiä ei saa kiinnittää ihoon vaan se tulee kiinnittää pehmeiden siteiden päälle. Teippi tulee kiinnittää tasaisena, 
ei rullattuna. Teippiä ei saa kiinnittää rystysten päälle. 

 

[202.8]  Siteet on sidottava käsiin pukuhuoneessa ja kehätuomarin tai liiton muun edustajan on ne tarkastettava ja 
allekirjoitettava. On myös sallittua otella ilman siteitä. Hanskan sisällä ei saa olla muuta, kuin nyrkkeilijän käsi ja 
allekirjoitetut siteet. 

 

[202.9]  Hanskat laitetaan käteen ja teipataan kehätuomarin tai liiton muun edustajan ollessa paikalla pukuhuoneessa, ellei 
tämä hanskoja tuodessaan toisin ohjeista. 

 

[202.10]  Hanskan nauhat on solmittava ranteen kohdalle kämmenselän puolelle ja peitettävä hanskan suuosan ympäri 
kierretyllä teipillä, niin ettei näkyviin jää lainkaan nauhaa, joka voisi vahingoittaa vastustajaa. 
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[203.0]  3 § OTTELUASU JA SUOJUKSET 
 

[203.1]  Nyrkkeilijän tulee nyrkkeillä sääntöjenmukaisissa ja siisteissä asusteissa. 
 

[203.2]  Tossut – Nyrkkeilytossujen tulee olla notkeat, pohjien sileät ilman piikkejä tai ulokkeita ja kärjen ja kantapään tulee 
olla pehmeät. Tossut tulee sitoa niin, että sitomiseen käytetyt solmut tai tarrat kestävät koko ottelun rasituksen. Jos 
ne aukeavat, ne on kiinnitettävä ripeästi kehätuomarin määräämällä tavalla. Tänä aikana toisen nyrkkeilijän on 
vetäydyttävä puolueettomaan nurkkaukseen. 

 

[203.3]  Housut – Housut eivät saa olla vyötärölinjaa, eli lonkkaluiden yläreunaa, korkeammalla. Vyötärön yläpuolella ei saa 
olla mitään vaatteita, suojuksia, tai tukiteippauksia, pois lukien hammassuojus, sekä naisnyrkkeilijän kohdalla 
rintasuojus ja sen peittävä paita tai urheiluliivi. 

 

[203.4]  Alasuoja – Alasuojus on pakollinen vain miesnyrkkeilijälle. Alasuoja tulee pyrkiä kiristämään niin, ettei se nouse 
ottelun aikanakaan vyötärölinjan yläpuolelle. 

 

[203.5]  Paita ja rintasuoja – Rinnat peittävä paita tai urheiluliivi on pakollinen naisnyrkkeilijälle. Rinnat peittävä rintasuojus 
on sallittu vain naisnyrkkeilijälle. Se tulee pukea paidan tai liivin alle. Se on pakollinen vain sellaisissa titteliotteluissa, 
joissa titteliottelun säännöt sitä edellyttävät. 

 

[203.6]  Hammassuoja – Hammassuojuksen käyttö on pakollinen koko ottelun ajan kaikille nyrkkeilijöille. Hammassuojuksen 
puuttuminen aiheuttaa diskvalifioinnin. 

 

[203.6.1]  Jos hammassuoja putoaa erän aikana, kehätuomari päättää milloin se palautetaan suuhun. Tämän tulee tapahtua 
mahdollisimman pian ja heti kun iskujenvaihdossa on tauko. 

 

[203.6.2]  On suositeltavaa, että nyrkkeilijällä on kaksi hammassuojusta, joista toinen on ottelun aikana nyrkkeilijän suussa ja 
toinen pääavustajalla valmiina. Pääavustajan tulee asettaa hammassuoja huuhdeltuna suuhun ripeästi, jos 
kehätuomari erän aikana tuo hammassuojansa pudottaneen nyrkkeilijän omaan kulmaukseensa. 

 

[203.6.3]  Jos nyrkkeilijä pudottaa erän aikana hammassuojansa tahallaan, voi kehätuomari tehdä pistevähennyksen ja rikkeen 
toistuessa diskvalifioida nyrkkeilijän. 

 

[203.7]  Mitään rasvaista ainetta ei sallita nyrkkeilijän kehossa tai kasvoilla lukuun ottamatta kehätuomarin hyväksymää 
vähäistä määrää valkoista vaseliinia. Minkä tahansa muun aineen levittäminen johonkin kehon osaan on kielletty. 

 

[203.8]  Mitään aineita, jotka voivat olla vahingollisia vastustajalle, nyrkkeilijä ei saa käyttää ihollaan, hiuksissaan tai 
parrassaan. Hiukset tulee kiinnittää niin, että kiinnitys kestää ottelun rasituksen aiheuttamatta viivytystä ottelun 
kulkuun. Kehätuomari tai valvoja voi vaatia leikkaamaan hiukset tai parran, ottelun aikana tai ennen ottelua, jos 
katsoo niiden voivan aiheuttaa mahdollista haittaa vastustajalle. 

 

[203.9]  Lävistys- ja muut korut tulee poistaa ne ennen ottelua. Väliaikaisilla tatuoinneilla tai siirtokuvilla toteutettavat 
mainokset tai muut merkinnät iholla ovat sallittuja, niihin käytetyistä aineista riippumatta, vain vartalon 
selkäpuolella, ei osuma-alueella tai käsivarsissa. 
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[204.0]  4 § PUNNITUS JA LÄÄKÄRINTARKASTUS 
 

[204.1]  Painoluokat ovat: 
 

  Kärpässarja                        alle 50,802 kg   =  112 lbs (50,8 kg) 
  Kääpiösarja                        alle 53,525 kg   =  118 lbs (53,5 kg) 
  Ylempi kääpiösarja            alle 55,338 kg   =  122 lbs (55,3 kg) 
  Höyhensarja                       alle 57,152 kg   =  126 lbs (57,1 kg) 
  Ylempi höyhensarja           alle 58,967 kg   =  130 lbs (59,0 kg) 
  Kevyt sarja                          alle 61,237 kg   =  135 lbs (61,2 kg) 
  Ylempi kevytsarja              alle 63,503 kg   =  140 lbs (63,5 kg) 
  Välisarja                             alle 66,678 kg   =  147 lbs (66,7 kg) 
  Ylempi välisarja                 alle 69,853 kg   =  154 lbs (69,8 kg) 
  Keskisarja                           alle 72,574 kg   =  160 lbs (72,6 kg) 
  Ylempi keskisarja               alle 76,205 kg   =  168 lbs (76,2 kg) 
  Raskas keskisarja                alle 79,378 kg   =  175 lbs (79,4 kg) 
  Alempi raskas sarja                alle 90,719 kg   =  200 lbs (90,7 kg) 
  Raskas sarja                         ei painorajaa 
 

 ja naisten otteluissa lisäksi 
 

  Korsisarja                        alle 47,619 kg   =  105 lbs (47,6 kg) 
   Alempi kärpässarja                    alle 48,980 kg   =  108 lbs (49,0 kg) 
 Ylempi kärpässarja                    alle 55,154 kg   =  115 lbs (52,1 kg) 
 

[204.2]  Ottelijoiden punnitus tulee tapahtua 36 – 24 tuntia ennen ottelua vaa’alla, jonka punnituksen valvoja hyväksyy. 
Punnituksen ajankohdan määrää promoottori. Nyrkkeilijät punnitaan ilman päällyshousuja. Punnituksen suorittaa 
liiton nimeämä punnituksen valvoja. 

 

[204.2.1]  Kaikissa kilpailuissa, jotka eivät sisällä 10 eräisiä tai sitä pidempiä otteluja, sallitaan myös ottelupäivän punnitus. 
Tällöin ottelijoiden punnitus tulee tapahtua 36 – 6 tuntia ennen ottelua. 

 

[204.3]  Nyrkkeilijällä, joka ei alita ottelusopimuksessa sovittua painorajaa, on aikaa kaksi tuntia saavuttaa sovittu painoraja. 
Tänä aikana nyrkkeilijä voidaan punnita useamman kerran. Erityistapauksessa punnituksen valvoja voi pidentää 
uudelleenpunnitsemisaikaa, jos uudelleen punnitsemisen järjestäminen vaatii ajallisesti pitkäkestoisen siirtymisen 
toiseen paikkaan, tai muusta vastaavasta syystä. 

 

[204.3.1]  Jos punnitus järjestetään ottelupäivänä, on nyrkkeilijällä, joka ei alita ottelusopimuksessa sovittua painorajaa, kaksi 
tuntia aikaa saavuttaa sovittu painoraja, vain siinä tapauksessa, että myös hänen uusinta punnituksensa tapahtuu 
vähintään 6 tuntia ennen ottelua. 

 

[204.3.2]  Mikäli nyrkkeilijä ei saavuta ottelusopimuksessa sovittua painorajaa, on promoottori vastuussa siitä, että painorajan 
ylityksestä ottelusopimuksessa määrätty sakkomaksu suoritetaan. Ottelu voidaan otella painorajarikkomuksesta 
huolimatta ottelusopimuksessa sovittujen ehtojen puitteissa, tai mikäli kaikki osapuolet, punnituksen valvoja, 
promoottori ja molempien nyrkkeilijöiden liitolle ilmoitetut edustajat, niin punnitustilaisuudessa erikseen sopivat. 

 

[204.3.3]  Poikkeuksellisesta syystä liitto voi sallia promoottorin järjestää punnitus yksittäiselle nyrkkeilijälle tai useammalle, 
eri paikassa tai eri aikaan. Tällöin tulee kussakin otteluparissa tarjota toisen nyrkkeilijän edustajalle tilaisuus nähdä 
vastustajan punnitseminen. 

 

[204.4]  Nyrkkeilijän tulee tuoda punnitukseen mukanaan passi tai muu EU-maan virallinen henkilöasiakirja, josta 
punnituksen valvoja voi tarkistaa nyrkkeilijän henkilöllisyyden. 

 

[204.5]  Nyrkkeilijöille suoritetaan lääkärintarkastus, jossa liiton hyväksymä lääkäri suorittaa nyrkkeilijöille tarkastuksen, jolla 
hän varmistuu nyrkkeilijöiden ottelukelpoisuudesta. Lääkärintarkastus suoritetaan lähtökohtaisesti aina 
punnitustilaisuuden yhteydessä, ennen varsinaista nyrkkeilijän punnitsemista. Tarvittaessa promoottori voi pyytää 
liitolta lupaa järjestää lääkärintarkastus jonain toisena ajankohtana punnitustilaisuuden jälkeen, mutta ennen 
kilpailujen alkamista. 

  



 

 Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry Sivu 6 / 14 KILPAILUSÄÄNNÖT 

 
 
 
  

 

KÄYTÖSSÄ 
01.01.2025 

ALKAEN 
 

KILPAILUSÄÄNNÖT 
 

 
SIVU  

6 

 
[205.0]  5 § AVUSTAJAT 
 

[205.1]  Avustajien lukumäärä ei saa ylittää neljää. Tähän lukuun sisältyvät kaikki nyrkkeilijää ottelun aikana avustavat 
henkilöt. Vain yksi avustaja  kerrallaan saa astua kehäköysien sisäpuolelle. 

 

[205.2]  Ennen ottelua pääavustajan, joka on vastuussa nyrkkeilijän nurkkauksen toiminnasta, tulee esittäytyä 
kehätuomarille. Avustajien tulee totella kehätuomarin komentoja. Erien aikana avustajat eivät saa auttaa 
nyrkkeilijää tai toimia ottelua tai vastustajaa häiritsevästi, eivätkä saa astua kehään. Jos kehätuomari ohjaa 
nyrkkeilijän omaan kulmaansa varustuksen korjaamista varten, tulee avustajien tällöin pysyä vaiti, eikä silloin 
nyrkkeilijää saa neuvoa. Avustajien rikkomus tätä sääntökohtaa tai muita sääntökohtaa vastaan voi aiheuttaa 
nyrkkeilijän diskvalifioimisen. 

 

[205.3]  Pääavustajan, joka haluaa luovuttaa ottelun nyrkkeilijänsä puolesta, tulee ilmaista asia selkeästi kehätuomarille. 
Pyyhettä ei tule heittää kehään tai kehän sisäpuolelle astua erän aikana luovutuksen merkkinä. Luovutuksen 
ilmaiseminen nousemalla kehätasanteelle heiluttamaan pyyhettä on sallittu. Jos kehätuomari hyväksyy 
luovutuksen, tuomitaan nyrkkeilijä hävinneeksi luovutuksella. 

 

[205.3.1]  Luovuttamista ei kuitenkaan huomioida sinä aikana, kun kehätuomari laskee lukua lattiassa olevalle nyrkkeilijälle, 
eikä pääavustaja saa pyrkiä luovuttamaan luvunlaskun aikana. 

 

[205.3.2]  Jos pääavustaja ilmaisee erätauon aikana kehätuomarille, että nyrkkeilijä luovuttaa ottelun ennen, kuin 
kehätuomari on määrännyt nyrkkeilijät jatkamaan ottelua, tuomitaan nyrkkeilijä hävinneeksi luovutuksella. 
Keskeytysajaksi merkitään tällöin tasan 3 minuuttia viimeksi päättyneessä erässä. 

 
 

[206.0]  6 § KILPAILUNVALVOJA JA OTTELUNVALVOJA 
 

[206.1]  Liitto nimittää kilpailunvalvojan jokaiseen ammattinyrkkeilykilpailuun. 
 

[206.1.1]  Liitto voi hyväksyä erikseen kuhunkin titteliotteluun, kutakin kyseistä titteliä hallinnoivaa kansainvälistä tahoa 
edustavan ottelukohtaisen ottelunvalvojan, jolle tai joista yhdelle se voi siirtää kyseisen ottelun osalta kohdissa 
206.2 ja 206.2.1 mainitut vastuut. 

 

[206.2]  Valvoja ottaa kokonaisvastuun kunkin ottelun johtamisesta ja varmistaa parhaan kykynsä mukaan, että 
kilpailunjärjestäjä on kaikissa kohdin noudattanut liiton sääntöjä. 

 

[206.2.1]  Valvoja hoitaa ottelun järjestelyt liiton sääntöjen mukaisesti, ohjeistaa ja järjestää ennen ottelua toimihenkilöiden 
tehtävät, kerää ja säilyttää arvostelutuomareiden pistekortit ottelun aikana, julistaa ottelun lopputuloksen liiton 
hyväksymälle kuuluttajalle ja ottelun jälkeen raportoi ottelun tuloksen liitolle. 

 
 

[207.0]  7 § KULMAVALVOJA 
 

[207.1]  Liitto voi nimetä otteluun kaksi kulmavalvojaa, yhden kuhunkin kulmaan. Kulmavalvojat nousevat erätauoilla 
kehälavalle tarkkailemaan toimintaa kehäkulmassa varmistaakseen, että sääntöjä noudatetaan. Kulmavalvoja toimii 
yhteistyössä valvojan kanssa ja raportoi kaikki mahdolliset sääntörikkomukset valvojalle. 
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[208.0]  8 § KEHÄTUOMARI 
 

[208.1]  Liitto nimeää kehätuomarin kuhunkin otteluun. Kehätuomari johtaa ottelun kulkua kehän sisäpuolella asettaen aina 
nyrkkeilijöiden turvallisuuden etusijalle. 

 

[208.1.1]  Jos otteluun nimetty kehätuomari sairastuu kesken ottelun, ajanottaja keskeyttää erän kongin soitolla. Valvoja 
nimeää uuden kehätuomarin, tai jos tällaista ei ole paikalla, nimittää jonkun muun toimitsijan toimiluvan omaavan 
henkilön, jolla on edellytyksiä toimia kehätuomarina. Valvoja päättää aloitetaanko erä uudelleen vai katsotaanko se 
otelluksi loppuun. 

 

[208.2]  Ennen ottelua kehätuomarin tulee käydä kummankin nyrkkeilijän pukuhuoneessa antamassa nyrkkeilijälle ja 
pääavustajille tarpeelliseksi katsomansa ohjeet ja neuvot. Kehätuomarin on varmistauduttava siitä, kuka on 
pääavustaja. 

 

[208.3]  Kehässä ennen ottelun alkua kehätuomari kutsuu nyrkkeilijät kehän keskelle kuulemaan viimeiset ohjeet, kehottaa 
heitä kättelemään toisensa ja määrää aloittamaan nyrkkeilyn heti kellon soitua. Nyrkkeilijöiden tulee kätellä myös 
ennen viimeisen erän nyrkkeilyn alkua. 

 

[208.4]  Kehätuomari voi harkintansa mukaan, ilman edeltävää varoitusta, diskvalifioida jommankumman tai molemmat 
nyrkkeilijät heidän tai heidän avustajiensa mistä tahansa näiden sääntöjen rikkomuksesta. 

 

[208.5]  Kehätuomari voi huomautuksen jälkeen tai suoraan julistaa ottelun lopputulokseksi ”Ei tulosta (NC)”, jos katsojat 
hänen mielestään käyttäytyvät ottelun asianmukaista läpivientiä liiallisesti haittaavasti. 

 

[208.6]  Kehätuomari voi keskeyttää ottelun, jos hän kokee toisen nyrkkeilijän olevan kykenemätön jatkamaan ottelua tai 
muutoin vastustajan ylivertaisuuden vuoksi liian selvästi alakynnessä. Kehätuomarilla on valta keskeyttää ottelu 
milloin tahansa. 

 

[208.6.1]  Kehätuomarin ei tule sallia sellaista nyrkkeilijään lyötävän, joka ei enää ole kykenevä suojelemaan itseään. 
 

[208.7]  Ottelun aikana kehätuomarilla on täydellinen oikeus näiden sääntöjen tulkintaan ja kaikkien muiden otteluun 
vaikuttavien asioiden ratkaisemiseen parhaaksi katsomallaan tavalla. 

 

[208.8]  Kehätuomarin ratkaisu on lopullinen eikä siitä voida valittaa. 
 
 

[209.0]  9 § AJANOTTAJA 
 

[209.1]  Liitto nimeää ajanottajan kuhunkin otteluun. 
 

[209.1.1]  Jos ajanottaja sairastuu ottelun aikana, erotuomarin on keskeytettävä ottelu, kunnes uusi ajanottaja on nimetty. 
Valvoja päättää aloitetaanko erä uudelleen vai katsotaanko se otelluksi loppuun. 

 

[209.2]  Ajanottajan tehtävä on ottaa kellolla aikaa koko ottelun ajan, ilmoittaa kongin soitolla erän alkaminen ja 
päättyminen ja ilmoittaa, muulla keinolla, kuin kongia soittamalla, kun erää on jäljellä kymmenen sekuntia. Missään 
tilanteessa ajanottaja ei saa pysäyttää kelloa muuten, kuin kehätuomarin käskystä. 

 

[209.2.1]  Ajanottajan tehtävä on myös komentaa avustajat kehästä ennen ottelun alkua ja ilmoittaa, kun erien välistä 
lepotaukoa on jäljellä viisi sekuntia. Näihin ilmoituksiin hän voi käyttää apunaan kehäkuuluttajaa. 

 

[209.3]  Ajanottajan tulee seurata sekunteja, joiden ajan nyrkkeilijä on lattiassa ja ilmaista kehätuomarille näkyvästi ja 
kuuluvasti sekuntien kuluminen. Noin yhden sekunnin tulee kulua lattiaan menon ja ajanottajan ilmoittaman 
luvun ”yksi” välillä. 

 
 

[210.0]  10 § KILPAILULÄÄKÄRI 
 

[210.1]  Liitto nimeää jokaiseen kilpailuun kilpailulääkärin ja niin parhaaksi katsoessaan tälle yhden tai useamman avustavan 
kilpailulääkärin. 

 

[210.2]  Lääkärille tulee olla varattuna paikka kehän ääreltä ja se pitää olla kehätuomarin tiedossa. Lääkärin on oltava 
paikalla jokaisessa ottelussa, koko ottelun ajan. Kehätuomari voi kutsua lääkärin kehätasanteelle, mikäli hän haluaa 
pyytää tältä lääketieteellisen näkemyksen. 

 

[210.3]  Lääkäri voi erätauon aikana omasta tahdostaan tutkia nyrkkeilijän kunnon tämän kulmauksessa ja hänen tulee 
ilmoittaa kehätuomarille sellaisesta nyrkkeilijän lääketieteellisestä kunnosta, joka saattaa tuottaa tälle vakavan 
vaaran. Erätauolla tai kehätuomarin pyytäessä tältä lääketieteellisen näkemyksen erän aikana, lääkäri voi kehottaa 
kehätuomaria keskeyttämään ottelun. 
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[211.0]  11 § OTTELUN TULOS 
 

[211.1]  Nyrkkeilyottelun tulos voi olla jokin seuraavista: 
 

[211.1.1]  Pistetuomio – Täyden ajan jälkeen, tuomareiden pistekorttien yhteispistemääristä joko enemmistön äänin löytyy 
voittaja pistetuomiolla tai tulokseksi ratkaisematon pistetuomiolla. 

 

[211.1.2]  Tekninen tuomio – Kun ottelu joudutaan keskeyttämään neljännen erän päättymisen jälkeen tahattoman 
loukkaantumisen seurauksena tai olosuhteiden pakosta, tuomareiden siihenastisten pistekorttien 
yhteispistemääristä enemmistön äänin joko löytyy voittaja teknisellä tuomiolla tai tulokseksi ratkaisematon, 
teknisellä tuomiolla. 

 

[211.1.3]  Tyrmäys – Kun kehätuomari laskee toiselle ottelijalle täyden luvun tai keskeyttää luvunlaskun tarpeettomana, on 
hänen vastustajansa voittaja tyrmäyksellä. 

 

[211.1.4]  Tekninen tyrmäys – Kun kehätuomari keskeyttää ottelun, kun ei voi antaa toisen ottelijan jatkaa hänen ollessa 
heikosti kykenevä suojelemaan itseään tai liiallisesti loukkaantunut laillisten iskujen seurauksena, on hänen 
vastustajansa voittaja teknisellä tyrmäyksellä. 

 

[211.1.5]  Luovutus – Kun kehätuomari keskeyttää ottelun, koska toinen ottelija tai hänen pääavustajansa ilmaisee, ettei halua 
jatkaa ottelua, on hänen vastustajansa voittaja luovutuksella. 

 

[211.1.6]  Diskvalifiointi – Kun kehätuomari keskeyttää ottelun toisen ottelijan sääntörikkomusten vuoksi, on hänen 
vastustajansa voittaja diskvalifioinnilla. 

 

[211.1.7]  Tekninen ratkaisematon – Kun ottelu joudutaan keskeyttämään ennen neljännen erän päättymistä tahattoman 
loukkaantumisen seurauksena tai olosuhteiden pakosta, tai jos ottelussa sattuu tuplatyrmäys, on ottelun 
lopputuloksena tekninen ratkaisematon. 

 

[211.1.8]  Ei tulosta – Kun ottelun tulos mitätöidään valvojan päätöksellä heti tai Liiton hallituksen päätöksellä myöhemmin, 
vakavasti vaikuttaneen sääntöjen vastaisuuden vuoksi, on ottelun virallisena lopputulosmerkintänä ”Ei tulosta”. 

 
 

[212.0]  12 § ARVOSTELUTUOMARIT 
 

[212.1]  Liitto nimeää arvostelutuomarit. Kuhunkin otteluun nimetään tavallisesti kolme arvostelutuomaria. 
Poikkeustapauksessa heitä voidaan nimetä 1-3, joista yhtenä voi toimia ottelun kehätuomari. 

 

[212.1.2]  Jos arvostelutuomari sairastuu ottelun aikana, huomioidaan eräpisteiden yhteispisteet vain niiden 
arvostelutuomarien osalta, jotka arvostelivat ottelun jokaisen erän. 

 

[212.2]  Kukin arvostelutuomari täyttää pistekortin erän päättyessä ja ojentaa sen kehätuomarille, joka puolestaan ojentaa 
kaikki pistekortit valvojalle. 

 
 

[213.0]  13 § OTTELUN ARVOSTELU 
 

[213.1]  Pisteytyksessä etua annetaan:  
 

[213.1.1]  Hyökkäyksestä – puhtaista hanskan rystyspinnalla osuneesta iskuista, jotka osuvat vastustajan osuma-alueelle pään 
tai kehon etupuolelle vyötärölinjan yläpuolelle (vyötärölinja on kuvitteellinen kehon ympäri lonkkaluiden yläosan 
tasolla kulkeva linja) – ja niiden tehokkuudesta.  

 

[213.1.2]  Puolustuksesta – kohdassa 213.1.1 kuvattujen vastustajan osumien välttämisestä väistämällä, suojaamalla, 
torjumalla tai liikkumalla.  

 

[213.1.3]  Jos ottelijat ovat muuten tasaväkisiä, etu annetaan nyrkkeilijälle, joka esitti erässä parempaa tehokkuutta ja taitoa.  
 

[213.2]  Arvostelutuomari antaa paremmalle nyrkkeilijälle kunkin erän päättyessä 10 pistettä ja toiselle nyrkkeilijälle 
vastaavasti vähemmän. Jos erän paremmuus on tasan, annetaan kummallekin nyrkkeilijälle 10 pistettä. Jos 
mahdollista tasapisteitä pyritään välttämään arvostelussa. 

 

[213.2.1]  Pisteiden merkitseminen liiton toimittamaan pistekorttiin on tehtävä mustekynällä, eikä siihen saa tehdä 
muutoksia. 

 

[213.3]  Enemmän pisteitä saanut nyrkkeilijä katsotaan kyseisen tuomarin mielestä voittajaksi. Pistetuomiossa ottelun 
voittajaksi julistetaan se nyrkkeilijä, jonka tuomareiden enemmistö on saanut voittajaksi. Jos tuomareiden 
enemmistö on päätynyt tasatulokseen, tai kun tuomareiden arvosteluissa ei löydy enemmistöä, on ottelun tuomio 
ratkaisematon. 
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[214.0]  14 § KANSAINVÄLINEN NYRKKEILYKIELI 
 

[214.1]  Kehätuomarin tulee käyttää vain seuraavia viittä komentoa ottelun aikana: 
 

 (1) ”Stop” 
 (2) ”Box” 
 (3) ”Break” 
 (4) ”Time” 
 (5) ”Nyrkkeilijän nimi” 
 

[214.1.1]  ”Break”-komennon kuullessaan nyrkkeilijän tulee irrottaa vastustajasta välittömästi sekä ottaa selvä askel 
taaksepäin, minkä jälkeen hän saa jatkaa nyrkkeilyä. 

 

[214.1.2]  ”Stop”-komennon kuullessaan nyrkkeilijän tulee irrottaa vastustajasta välittömästi, lopettaa nyrkkeily, ja jatkaa sitä 
vasta, kun tuomari antaa ”Box” -komennon. 

 

[214.1.3]  ”Time”-komennon kuullessaan nyrkkeilijän tulee irrottaa vastustajasta välittömästi, lopettaa nyrkkeily, ja jatkaa sitä 
tauon päätyttyä vasta, kun tuomari antaa ”Box” -komennon. 

 

[214.1.4]  Nyrkkeilijän nimen lausuminen merkitsee nyrkkeilijän syyllistyneen virheeseen. 
 

[214.2]  Kehätuomari suorittaa luvunlaskun englanniksi. 
 
 

[215.0]  15 § KOMENTO ”BREAK” 
 

[215.1]  Komentoa tulee käyttää, kun: 
 

[215.1.1]  Molemmat nyrkkeilijät sitovat. 
 

[215.1.2]  Toinen nyrkkeilijä sitoo ja estää toista nyrkkeilemästä. 
 

[215.1.3]  Kun nyrkkeilijät seisovat kehot vastakkain ilman iskujenvaihtoa tai yrittämättä parastaan. 
 

[215.2]  Nyrkkeilijöiden erottamista toisistaan voimaa käyttäen tulee välttää mahdollisuuksien mukaan. 
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[216.0]  16 § TUOMIOT LOUKKAANTUMISEN TAPAHTUESSA 
 

[216.1]  Kehätuomari voi loukkaantumisen tapauksessa kysyä lääkärin mielipidettä tarpeesta keskeyttää ottelu. Päätöksen 
asiasta tekee kuitenkin kehätuomari ja vain hän voi keskeyttää ottelun. 

 

[216.2]  Sääntöjen mukainen osuma - Jos loukkaantuminen tapahtuu sääntöjen mukaisen iskun seurauksena, eikä 
loukkaantunut nyrkkeilijä kykene jatkamaan ottelua, hänet tuomitaan hävinneeksi teknisellä tyrmäyksellä. 

 

[216.3]  Tahaton fouli - Jos loukkaantuminen tahattoman sääntöjen vastainen teon eli foulin seurauksena tapahtuu ennen 
kuin kelloa on soitettu neljännen (4) erän päättymisen merkiksi ja kehätuomarin mielestä ottelua ei voida jatkaa, 
ottelun tulokseksi tuomitaan tekninen ratkaisematon. 

 

[216.3.1]  Jos loukkaantuminen tahattoman foulin seurauksena tapahtuu sen jälkeen, kun kelloa on soitettu neljännen (4) 
erän päättymisen merkiksi ja kehätuomarin mielestä ottelua ei voida jatkaa, ottelun tulokseksi tulee tekninen 
tuomio, jonka voittajaksi tuomitaan se nyrkkeilijä, joka on edellä arvostelutuomareiden pistekorteissa. Samoin 
toimitaan, kun ennen neljännen erän päättymistä tahattoman, sääntöjenvastaisen teon seurauksena syntynyt 
vamma pahenee myöhemmin sääntöjen mukaisen iskun tai uuden tahattoman, sääntöjenvastaisen teon 
seurauksena. Myös keskeneräinen erä arvostellaan ja siinä mahdolliset tehdyt vähennykset huomioidaan. 

 

[216.3.2]  Jos loukkaantuminen tapahtuu tahattoman foulin seurauksena, kehätuomari voi harkintansa mukaan vähentää 
yhden pisteen siltä nyrkkeilijältä, joka ei ole tilanteessa loukkaantunut. 

 

[216.4]  Tahallinen fouli - Jos loukkaantuminen tapahtuu tahallisen foulin seurauksena, ja kehätuomari katsoo, ettei 
loukkaantunut nyrkkeilijä kykene jatkamaan ottelua, sääntöjen vastaisuuteen syyllistynyt nyrkkeilijä tuomitaan 
hävinneeksi diskvalifioinnilla. 

 

[216.4.1]  Jos loukkaantunut nyrkkeilijä kehätuomarin mielestä kykenee jatkamaan ottelua, sääntöjen vastaisuuteen 
syyllistyneeltä nyrkkeilijältä vähennetään kaksi (2) pistettä. 

 

[216.4.2]  Jos tahallisesta foulista syntynyt vamma pahenee myöhemmin sääntöjen mukaisen osuman tai uuden tahattoman 
foulin seurauksena ja kehätuomari keskeyttää ottelun, ottelun tulos määräytyy sääntökohtien 216.3 ja 216.3.1  
mukaisesti. 

 

[216.5]  Aikalisä loukkaantumisen yhteydessä - Kehätuomari voi harkintansa mukaan antaa sääntöjen vastaisen teon tai 
sääntökohdan 216.7 tarkoittaman odottamattoman tapahtuman kohteelle riittävästi aikaa palautua. Tähän 
tarkoitukseen otetun aikalisän kesto on kuitenkin enintään viisi (5) minuuttia, jonka keston ajanottaja mittaa.  

 

[216.5.1]  Jos kyseessä oli tahallinen fouli, toimitaan aikalisän yhteydessä, kuten sääntökohdissa 216.4 ja 216.4.1 on määrätty.  
 

[216.5.2]  Jos kyseessä oli tahaton fouli tai sääntökohdan 216.7 tarkoittama odottamaton tapahtuma, toimitaan aikalisän 
yhteydessä, kuten sääntökohdissa 216.3 ja 216.3.1 ja 216.3.2 on määrätty.  

 

[216.5.3]  Jos kehätuomari päättää, neuvoteltuaan lääkärin kanssa, että nyrkkeilijä on kykenevä jatkamaan ottelua aikalisän 
jälkeen, mutta tämä ei jatka ottelua, hänet tuomitaan hävinneeksi luovutuksella.  

 

[216.6]  Itse aiheutettu loukkaantuminen - Jos nyrkkeilijä loukkaantuu oman tai avustajiensa toimien seurauksena ottelun 
aikana, eikä loukkaantunut nyrkkeilijä kykene, kehätuomarin näkemyksen mukaan,  jatkamaan ottelua, hänet 
tuomitaan hävinneeksi teknisellä tyrmäyksellä. 

 

[216.6.1]  Jos tällä tavoin loukkaantunut nyrkkeilijä on, kehätuomarin näkemyksen mukaan, kykenevä jatkamaan ottelua, 
mutta tämä ei jatka ottelua, hänet tuomitaan hävinneeksi luovutuksella. 

 

[216.7]  Odottamattomat tapahtumat - Jos nyrkkeilijä loukkaantuu hänestä riippumattomien, nyrkkeilyn ulkopuolisten 
tapahtumien, kuten kehän romahtamisen, luonnon voimien tai muun ennakoimattoman tapahtuman vuoksi, ottelu 
keskeytetään ja tulos määräytyy sääntökohtien 216.3 ja 216.3.1  mukaisesti. 

 

[216.7.1]  Samoin tulos määräytyy sääntökohtien 216.3 ja 216.3.1 mukaisesti, loukkaantumisista riippumatta, jos 
kehätuomarin harkinnan mukaan ottelun jatkaminen on mahdotonta tällaisten nyrkkeilyn ulkopuolisten 
tapahtumien vuoksi. 
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[217.0]  17 § LATTIAANLYÖNTI 
 

[217.1]  Nyrkkeilijä lattiassa – Nyrkkeilijä on ”lattiassa” kun: 
 

[217.1.1]  Mikä tahansa muu kohta hänestä tai hänen yllään olevista varusteistaan, kuin kengän pohja, koskee kanveesia. 
 

[217.1.2]  Hän ottaa tukea köysistä tarkoituksenaan joko avustaa häntä pysymään jaloillaan tai auttaa nousemaan jaloilleen, 
tai kun häntä pidättelee kanveesiin vajoamasta vain kehäköydet. 

 

[217.1.3]  Hän on joutunut ulos kehästä kehälavan tai kanveesin ulkopuolelle. 
 

[217.2]  Lattiaanlyönti – Kun nyrkkeilijä päätyy ”lattiaan” sääntöjen mukaisten iskujen vaikutuksesta tai niiltä välttyäkseen, 
tällöin kyseessä on lattiaanlyönti. 

 

[217.2.1]  Kehätuomari yksin päättää kussakin mahdollisessa tilanteessa, onko kyseessä lattiaanlyönti. 
 

[217.3]  Kun nyrkkeilijä on ”lattiassa” tai pyrkimässä ylös, häntä ei saa lyödä, riippumatta siitä, onko kehätuomari ehtinyt 
tilanteessa nyrkkeilijöiden väliin tai tilanteeseen komennoillaan reagoimaan. 

 

[217.4]  Lattiaanlyönnin tapahtuessa kehätuomarin tulee komentaa pystyssä oleva nyrkkeilijä puolueettomaan 
kulmaukseen, jossa tämän tulee pysyä, kunnes kehätuomari komentaa jatkamaan ottelua. 

  

[217.5]  Luvunlasku – Lattiaan lyönnin tapahtuessa kehätuomari laskee kuuluvasti ääneen luvut yhdestä kymmeneen 
englannin kielellä yhden sekunnin välein, samalla näyttäen sormillaan kuluvat sekunnit aina kymmenenteen 
sekuntiin asti ja siten, että luku ”yksi” lausutaan, kun lattiaan menosta on kulunut yksi sekunti. Ajanottaja näyttää 
sormillaan sekuntien kulumisen lattiaanlyönnin tapahtumisesta siten, että kehätuomari näkee sen ja voi aloittaa 
laskunsa oikeaan tahtiin. 

 

[217.5.1]  Jos pystyssä oleva nyrkkeilijä liikkuu pois  puolueettomasta kulmasta ennen, kun kehätuomari on antanut luvan, 
kehätuomari keskeyttää luvunlaskun ja jatkaa sitä vasta, kun nyrkkeilijä on palannut kulmaan. Kun kehätuomari 
jatkaa luvunlaskua, se jatkuu siitä sekunnista, mihin se oli keskeytynyt. 

 

[217.5.2]  Jos lattiaan lyöty nyrkkeilijä nousee ennen, kuin kehätuomari on ehtinyt lukuun kahdeksan, laskee kehätuomari aina 
vähintään kahdeksaan, ja päättää voiko ottelu jatkua. 

 

[217.5.2.1]  Jos lattiaan lyöty nyrkkeilijä nousee ennen, kuin kehätuomari on ehtinyt lukuun kymmenen ja hän haluaa jatkaa 
ottelua, hänellä on velvollisuus näyttää kehätuomarille haluavansa ja pystyvänsä jatkamaan ottelua. Jos hän ei siinä 
onnistu, on kehätuomarin keskeytettävä ottelu. Tällöin lattiaan lyöty nyrkkeilijä on hävinnyt teknisellä tyrmäyksellä. 

 

[217.5.2.2]  Jos nyrkkeilijä kehätuomarin mielestä on ottelukelpoinen, komentaa kehätuomari nyrkkeilijät jatkamaan ottelua. 
 

[217.5.3]  Jos luvunlasku ehtii lukuun ”kymmenen” on lattiaan lyöty nyrkkeilijä hävinnyt tyrmäyksellä. Kehätuomari lausuu 
tällöin luvunlaskun viimeisen sekunnin kohdalla sanat ”Ten Out”, jossa sana ”Out” seuraa välittömästi sanaa ”Ten”. 

 

[217.5.4]  Jos lattiaanlyönnissä nyrkkeilijä lyödään ulos kehästä ja kehälavan ulkopuolelle, luvunlasku jatkuu poikkeuksellisesti 
kahteenkymmeneen. Jos luvunlasku tällöin ehtii lukuun ”kaksikymmentä” on lattiaan lyöty nyrkkeilijä hävinnyt 
tyrmäyksellä. Kehätuomari lausuu tällöin luvunlaskun viimeisen sekunnin kohdalla sanat ”Twenty Out”. 

 

[217.6]  Luvunlaskun vaikutus ajanottoon – Erän keston täyttyminen ei keskeytä luvunlaskua. Tällöin ajanottaja soittaa 
kelloa erän päättymisen merkiksi vasta, kun kehätuomari on antanut ottelulle luvan jatkua. Yli erän normaalin 
keston kuluneet sekunnit vähenevät erää välittömästi seuraavan erätauon pituudesta. 

 

[217.6.1]  Jos tällaisessa tilanteessa luvunlasku ehtii tyrmäykseen tai jos kehätuomari muutoin päättää keskeyttää ottelun, 
keskeytysajaksi merkitään tasan 3 minuuttia siinä erässä, jota kello ei päättänyt. 

 
 

[218.0]  18 § KAKSOISTYRMÄYS 
 

[218.1]  Molempien nyrkkeilijöiden samanaikaisen tyrmäyksen tapahtuessa, on ottelun lopputuloksena tekninen 
ratkaisematon. 
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[219.0]  19 § SÄÄNTÖJEN MUKAISET OSUMAT 
 

[219.1]  Sääntöjen mukainen osuma on isketty nyrkkiin suljetulla hanskalla, ja sen on osuttava hanskan rystyspinnalla mihin 
tahansa osuma-alueella.  

 

[219.1.1]  Rystyspinta on hanskan sormia peittävä osa rystysten ja sormien ensimmäisen nivelen välissä.  
 

[219.1.2]  Osuma-alue käsittää pään ja vartalon etu- ja sivupuolen vyötärölinjan yläpuolella, poislukien käsivarret olkapäästä 
alaspäin.  

 

[219.1.3]  Vyötärölinja on kuvitteellinen linja ylä- ja alavartalon välillä kylkiluiden alapuolella ja lonkkaluiden yläpuolella. 
 
 

[220.0]  20 § SÄÄNTÖJEN VASTAISET TEOT - FOULIT 
 

[220.1]  Nyrkkeilijä ei saa:  
 

[220.1.1]  Lyödä vyötärölinjan alapuolelle.  
 

[220.1.2]  Teeskennellä, että häntä on lyöty vyötärölinjan alapuolelle.  
 

[220.1.3]  Nojata vastustajaan tai työntää tätä taaksepäin.  
 

[220.1.4]  Työntää vastustajan päätä taaksepäin toisella kädellä ja lyödä toisella kädellä.  
 

[220.1.5]  Pitää köydestä kiinni hanskalla.  
 

[220.1.6]  Välttää nyrkkeilemistä piiloutumalla hanskojensa taakse.  
 

[220.1.7]  Lyödä vastustajaa tämän ollessa lattiassa tai pyrkiessä nousemaan lattiasta.  
 

[220.1.8]  Pitää kiinni vastustajastaan tai tarkoituksellisesti pitkittää sidontatilannetta.  
 

[220.1.9]  Pitää vastustajasta kiinni yhdellä kädellä ja lyödä toisella.  
 

[220.1.10]  Iskeä olkapäällä, päällä tai polvella, tai millään muulla vartalon osalla, kuin hanskalla, tai muutoin käyttää näitä 
vastustajansa vahingoittamiseen.  

 

[220.1.11]  Lyödä sisäkämmenellä, kämmensyrjällä, ranteella tai kyynärpäällä.  
 

[220.1.12]  Lyödä tai läpsiä avoimella hanskalla.  
 

[220.1.13]  Lyödä kämmenen selkäpuolella.  
 

[220.1.14]  Työntää vastustajaansa köysiin.  
 

[220.1.15]  Tarkoituksella lyödä vastustajaansa vyötärölinjan alapuolelle tai niskaan.  
 

[220.1.16]  Käyttää lajihistoriassa nimikkeillä Pivot-blow, LaBlanche Blow tai Spinning Back Fist tunnettuja tai muita vastaavan 
tyylisiä pyörähdyslyöntejä.  

 

[220.1.17]  Solvata vastustajaansa, kiroilla, tai käyttää sopimatonta kieltä kehässä.  
 

[220.1.18]  Kumartua vastustajansa vyötärölinjan alapuolelle. 
 
 

[221.0]  21 § VAROITUKSET – DISKVALIFIOINTI – PALKKION PIDÄTTÄMINEN 
 

[221.1]  Nyrkkeilijän on aina noudatettava kehätuomarin ohjeita. 
 

[221.2]  Kehätuomari voi huomauttaa nyrkkeilijää erän aikana virheistä ilman, että huomautukset johtaisivat pisteiden 
menetykseen. 

 

[221.3]  Kehätuomari päättää harkintansa perusteella siitä rankaiseeko hän nyrkkeilijää pistemenetyksellä, ja milloin katsoo 
tämän aiheelliseksi; ja siitä rankaiseeko hän nyrkkeilijää diskvalifioinnilla, ja milloin katsoo tämän aiheelliseksi 

 

[221.4]  Diskvalifioidun nyrkkeilijän koko palkkion tai sen osan voi kilpailunvalvoja pidättää harkintansa mukaan. 
 

[221.4.1]  Tähän rinnasteisesti myös millä tahansa muulla tuloksella ottelunsa hävinneen nyrkkeilijän koko palkkion tai sen 
osan voi kilpailunvalvoja pidättää harkintansa mukaan, kuultuaan kehätuomaria ja kilpailulääkäriä, silloin kun on 
katsottava, että nyrkkeilijän pyrkimyksenä otteluun lähtiessään on ollut ottelun luovuttaminen tai ennalta 
suunniteltu häviäminen. 

 

[221.4.2]  Kuultuaan asiassa kehätuomaria, valvojaa ja mahdollisia paikalla olleita hallituksen jäseniä, Liiton hallitus ratkaisee 
pidätetyn summan lopullisen kohtalon parhaaksi katsomallaan tavalla.  
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[222.0]  22 § LÄÄKETIETEELLISIÄ MÄÄRÄYKSIÄ 
 

[222.1]  Kiellettyjen aineiden tai menetelmien käyttö ei ole sallittua. Kiellettyjen aineiden ja menetelmien luettelo on sama, 
kuin minkä kulloinkin maailman antidopingjärjestö WADA ja Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry 
verkkosivuillaan julkaisee.  

 

[222.2]  Ottelun aikana sallitut aineet – Vesi on ottelun aikana ainoa hyväksytty piriste. Kehän kulmassa saa käyttää lisäksi 
valkoista vaseliinia ja verenvuodon tyrehdyttämiseen ulkoisesti adrenaliinia. Ainoa verenvuodon tyrehdyttämiseen 
hyväksytty lääkeaine on adrenaliini, joka on lääkevalmistajan toimesta sekoitettu veteen sekoitussuhteella 1/1000.  

 

[222.3]  Dopingvalvonta – Testaamisesta ja valvonnasta SAN:n otteluissa ja lisensoimien ottelijoiden osalta vastaa SUEK, 
noudattaen tässä toiminnassa omia sääntöjään ja kansainvälisiä WADA:n linjauksia.  

 

[222.3.1]  Dopingtestit ovat pakolliset sellaisten mestaruusotteluiden yhteydssä, joiden mestaruusarvoa hallinnoivan 
kansainvälisen liiton säännöt niin edellyttävät, ja mahdolliset minkä tahansa SAN:n valvoman ottelun yhteydessä ja 
mahdolliset SAN:n lisensoimalle nyrkkeilijälle milloin tahansa lisenssikauden aikana tai sitä seuraavan 
kalenterivuoden aikana.  

 

[222.3.1.1]  Mikäli kilpailunjärjestäjä järjestää sellaisen mestaruusottelun, jota hallinnoivan liiton säännöt edellyttävät ottelun 
yhteydessä testaamista tai muutoin haluaa pyytää testaamisen järjestämistä kilpailuissaan, tulee kilpailunjärjestäjän 
ilmoittaa asiasta, sekä kyseisen liiton asettamista testaamista koskevista edellytyksistä SAN:lle mahdollisimman 
varhain. 

 

[222.3.1.2]  Kun testaaminen perustuu mestaruusottelun sääntöihin tai kun kilpailunjärjestäjä on muutoin pyytänyt testaamisen 
järjestämistä kilpailujensa tai jonkun järjestämänsä ottelun osalta, SAN tilaa kilpailuihin testaajatahon, ja laskuttaa 
kilpailunjärjestäjältä täysimääräisenä kaikki testaajatahon SAN:lta laskuttamat, tällaiseen testaamiseen liittyvät 
kulut. 

 

[222.3.2]  Kaikkien SAN:n otteluiden ja lisensoimien ottelijoiden osalta mahdollisissa dopingrike-epäilyissä toimitaan SUEK:n 
käyttämien, kansainvälisten ja verkkosivuillaan julkaisemien toimintamallien puitteissa ja SUEK:n toimesta. SAN 
kunnioittaa kaikkia SUEK:n mahdollisesti langettamia dopingrikkomusseuraamuksia sellaisenaan ilman hallituksen 
erillistä päätöstä.  

 

[222.3.3]  Kilpailunjärjestäjän on kaikissa SAN:n valvomissa kilpailuissa varattava kilpailupaikalta erillinen doping-huone, jonka 
ovet on oltava lukittavissa ja jossa on oltava WC-tila, johon ei ole pääsyä muista tiloista, kuin doping-huoneesta.  

 

[222.4]  Automaattinen ottelutauko – Jos nyrkkeilijä häviää ottelunsa ennen täyttä aikaa tyrmäyksellä, teknisellä 
tyrmäyksellä, tai luovutuksella SAN:n valvomissa kilpailuissa, määrää SAN hänelle kilpailukieltoa, eli ottelutaukoa 
lääketieteellisin perustein aina vähintään 30 vuorokautta.  

 

[222.4.1]  SAN pyrkii aina kunnioittamaan ottelutaukoja määrätessään automaattisesti myös Euroopan Nyrkkeilyliiton EBU:n 
tekemiä lääketieteelliseen turvallisuuteen tähtääviä linjauksia, sekä kunnioittamaan allekirjoittamiaan EBU:n 
jäsenmaiden välisiä sopimuksia sellaisenaan.  

 

[222.4.2]  EBU:n sopimusten ja linjausten mukaisesti, mikäli nyrkkeilijä häviää ottelunsa ennen täyttä aikaa tyrmäyksellä, 
teknisellä tyrmäyksellä, tai luovutuksella SAN:n valvomissa kilpailuissa, ja hänellä on edellisen 12 kuukauden aikana 
yksi muu tappio tyrmäyksellä tai teknisellä tyrmäyksellä, määrää SAN hänelle kilpailukieltoa, eli ottelutaukoa 
lääketieteellisin perustein aina vähintään 60 vuorokautta.  

 

[222.4.3]  EBU:n sopimusten ja linjausten mukaisesti, mikäli nyrkkeilijä häviää ottelunsa ennen täyttä aikaa tyrmäyksellä, 
teknisellä tyrmäyksellä, tai luovutuksella SAN:n valvomissa kilpailuissa, ja hänellä on edellisen 12 kuukauden aikana 
kaksi tai sitä useampi muu tappio tyrmäyksellä tai teknisellä tyrmäyksellä, määrää SAN hänelle kilpailukieltoa, eli 
ottelutaukoa lääketieteellisin perustein aina vähintään 90 vuorokautta.  

 

[222.4.4]  Sääntöjen kohdissa 222.4.2 ja 222.4.3 mainittuihin aikamääriin on liiton mahdollista tehdä harkinnan varainen 
poikkeus sellaisessa tapauksessa, jossa kilpailunvalvoja katsoo ottelun keskeytyksen johtuneen yksinomaan 
loukkaantumisesta tai vartaloiskusta, niin että päähän kohdistuneilla osumilla ei ollut osuutta keskeytyksen 
tarpeeseen. Tällöin määrää SAN kyseiselle ottelijalle kilpailukieltoa, eli ottelutaukoa lääketieteellisin perustein aina 
vähintään 30 vuorokautta. 
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[222.5]  Harkinnanvarainen ottelutauko – Kilpailunvalvojan tai Kilpailulääkärin näkemyksen perusteella, SAN voi määrätä 

minkä tahansa valvomansa ottelun perusteella nyrkkeilijälle kilpailukieltoa eli ottelutaukoa lääketieteellisin 
perustein parhaaksi katsomansa aikamäärän, ottelun lopputuloksesta riippumatta.  

 

[222.5.1]  Jos Kilpailulääkäri katsoo ottelun jälkeen ottelijassa havaittavan kroonisen traumaperäisen enkefalopatian CTE:n 
ilmeisiä oireita, on SAN:n myöntämä nyrkkeilijän toimilupa tämän seurauksena peruttu toistaiseksi tai lopullisesti. 
Tällöin SAN:n määräämä kilpailukielto, eli ottelutauko lääketieteellisin perustein on voimassa, kunnes toisin 
määrätään. 

 

[222.6]  Näkökyvyn vaatimukset – Ottelun aikana nyrkkeilijän ei ole sallittua käyttää silmälaseja tai piilolinssejä. Tämä 
huomioiden näkökyvyn on oltava kyllin hyvä molemmissa silmissä. 

 
 

[223.0]  23 § VALITUKSET 
 

[223.1]  Kaikki mahdolliset käytyyn otteluun tai sen tulokseen kohdistuvat valitukset, protestit tai vaatimukset tulee 
toimittaa Liitolle seitsemän (7) päivän kuluessa ottelusta. 

 
 

[224.0]  24 § PYRKIMYS VOITTOON 
 

[224.1]  Nyrkkeilijän tulee pyrkiä voittamaan ottelu näiden kilpailusääntöjen mukaisin keinoin, joko keskeytyksellä, eli 
sääntöjen mukaisilla iskuilla satuttamaan vastustajaansa, niin ettei tämä pysty jatkamaan ottelua, tai pistetuomiolla.  

 

[224.2]  Minkäänlainen tahallinen näiden kilpailusääntöjen vastainen vaikuttaminen tai vaikuttamisyritys tai sellaisen 
edesauttaminen suuntautuen ottelun lopputulokseen, siten että ottelun kahdelle nyrkkeilijälle muodostuu 
keskenään epätasavertaiset edellytykset voittoon tai siihen, että joku nyrkkeilijä häviää tai luovuttaa ottelunsa 
tahallaan tai suunnitellusti, ei ole sallittua. 

 

[224.3]  Lisenssinhaltijaltan tai lisenssinhaltijan lukuun toimivan muun henkilön ollessa epäiltynä pykälässä 24 tarkoitetun 
pyrkimyksen vastaisesta toiminnasta, liiton kurinpitoelimen on tutkittava asia ja se voi johtaa lisenssinhaltijaan 
kohdistuviin kurinpitosääntöjen mukaisiin seuraamuksiin. 

 
 

[225.0]  25 § KILPAILUSÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN 
 

[225.1]  Muutoksia näihin kilpailusääntöihin voidaan tehdä Liiton hallituksen päätöksellä.  
 

 


